

Primăria Trușeni

(denumirea obiectivului)

Reparația capitală cu replanificare a Casei de Cultură din com. Trușeni cu edificarea unei anexe tip P din contul demolării construcției nefinalizate și amenajarea teritoriului aferent amplasat în com. Trușeni, str. 27 August 10

DEVIZ OFERTA Nr. – 2-1-4

Retele electrice 0.4 kv

Valoarea de deviz 543 851,45 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (Блок защиты и учета 1ВУ-ВЗУМ-TF-250)	buc	1,0000	612,805 146,475	612,805 146,475
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-рубильник ВР32И 250А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-счетчик ZMG410 5А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-трансформатор тока ТС200/5)	buc	3,0000	48,296 47,006	144,889 141,019
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА88-35 160А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006

1	2	3	4	5	6	7
6	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Щит распред. 2ГРЩ-ПР11-3115)	buc	1,0000	535,105 146,475	535,105 146,475
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-100/3P/C63A)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-100/3P/C50A)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C10A)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/3P/C10A)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/3P/C40A)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/3P/C25A)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/3P/C25A)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
14		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330 0,000	183,330 0,000
15		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500	55,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
16	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Щит распред.3ЩР1-ПР11-3064)	buc	1,0000	535,105 146,475	535,105 146,475
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА88-32 80А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/3P/C25А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C2А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/3P/C25А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C16А)	buc	2,0000	48,297 47,007	96,593 94,013
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C2А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
24		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330 0,000	183,330 0,000
25		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500	55,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
26	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Щит распред.4ЩР1-ПР11-3064)	buc	1,0000	535,105 146,475	535,105 146,475
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА88-32 80А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/3P/C25А)	buc	4,0000	48,297 47,007	193,186 188,026
29		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330 0,000	183,330 0,000
30		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500 0,000	55,000 0,000
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 5ЩАО КМПв 4/14	buc	1,0000	122,289 99,469	122,289 99,469
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 1P 25А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C2А)	buc	2,0000	48,297 47,007	96,593 94,013
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C16А)	buc	2,0000	48,297 47,007	96,593 94,013
35		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330 0,000	183,330 0,000
36		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500 0,000	55,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 6ЩО1 КМПВ 4/14	buc	1,0000	122,289 99,469	122,289 99,469
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 1Р 25А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1Р/С2А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
41		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330 0,000	183,330 0,000
42		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500 0,000	55,000 0,000
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 7ЩО2 КМПВ 4/14	buc	1,0000	122,289 99,469	122,289 99,469
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
45		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330 0,000	183,330 0,000
46		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500 0,000	55,000 0,000
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 8ЩО3 КМПВ 4/28	buc	1,0000	122,289 99,469	122,289 99,469
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3Р 63А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,0000	48,296	289,778

1	2	3	4	5	6	7
		(Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C2A)			47,006	282,038
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc	6,0000	48,296 47,006	289,778 282,038
51		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330 0,000	183,330 0,000
52		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500 0,000	55,000 0,000
53	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 9ЩО4 КМПВ 4/28	buc	1,0000	122,289 99,469	122,289 99,469
54	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3P 63А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
55	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C2A)	buc	6,0000	48,296 47,006	289,778 282,038
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc	2,0000	48,297 47,007	96,593 94,013
57		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330 0,000	183,330 0,000
58		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500 0,000	55,000 0,000
59	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 10ЩРС1 КМПВ 4/28	buc	1,0000	122,289 99,469	122,289 99,469
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3P 63А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
61		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330	183,330

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
62		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500	55,000
					0,000	0,000
63	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 11ЩPC2 КМПВ 4/28	buc	1,0000	122,289	122,289
					99,469	99,469
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3Р 63А)	buc	1,0000	48,296	48,296
					47,006	47,006
65		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330	183,330
					0,000	0,000
66		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500	55,000
					0,000	0,000
67	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 12Щ05 КМПВ 4/28	buc	1,0000	122,289	122,289
					99,469	99,469
68	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3Р 63А)	buc	1,0000	48,296	48,296
					47,006	47,006
69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1Р/С2А)	buc	4,0000	48,297	193,186
					47,007	188,026
70	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc	2,0000	48,297	96,593
					47,007	94,013
71		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330	183,330
					0,000	0,000
72		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500	55,000
					0,000	0,000
73	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 13Щ06 КМПВ 4/14	buc	1,0000	122,289	122,289
					99,469	99,469
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и	buc	1,0000	48,296	48,296
					47,006	47,006

1	2	3	4	5	6	7
		приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 1P 25А)				
75	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C2A)	buc	2,0000	48,297 47,007	96,593 94,013
76		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330 0,000	183,330 0,000
77		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500 0,000	55,000 0,000
78	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 14Щ07 КМПВ 4/42	buc	1,0000	122,289 99,469	122,289 99,469
79	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3P 63А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
80	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C2A)	buc	7,0000	48,296 47,006	338,075 329,045
81	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc	4,0000	48,297 47,007	193,186 188,026
82		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330 0,000	183,330 0,000
83		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500 0,000	55,000 0,000
84	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C6A)	buc	5,0000	48,296 47,006	241,482 235,032
85	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 15Щ08 КМПВ 4/14	buc	1,0000	122,289 99,469	122,289 99,469
86	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006

1	2	3	4	5	6	7
		приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 1P 25А)				
87	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C2A)	buc	2,0000	48,297 47,007	96,593 94,013
88	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc	2,0000	48,297 47,007	96,593 94,013
89		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330 0,000	183,330 0,000
90		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500 0,000	55,000 0,000
91	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 16Щ09 КМПВ 4/28	buc	1,0000	122,289 99,469	122,289 99,469
92	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3P 40А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
93	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C2A)	buc	3,0000	48,296 47,006	144,889 141,019
94	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc	2,0000	48,297 47,007	96,593 94,013
95		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330 0,000	183,330 0,000
96		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500 0,000	55,000 0,000
97	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 17Щ010 КМПВ 4/42	buc	1,0000	122,289 99,469	122,289 99,469
98	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006

1	2	3	4	5	6	7
		приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3Р 40А)				
99	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C2A)	buc	7,0000	48,296 47,006	338,075 329,045
100	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc	5,0000	48,296 47,006	241,482 235,032
101		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330 0,000	183,330 0,000
102		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500 0,000	55,000 0,000
103	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 18Щ011 КМПВ 4/28	buc	1,0000	122,289 99,469	122,289 99,469
104	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3Р 40А)	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006
105	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C2A)	buc	3,0000	48,296 47,006	144,889 141,019
106	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc	2,0000	48,297 47,007	96,593 94,013
107		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330 0,000	183,330 0,000
108		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500 0,000	55,000 0,000
109	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 19Щ012 КМПВ 4/42	buc	1,0000	122,289 99,469	122,289 99,469
110	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и	buc	1,0000	48,296 47,006	48,296 47,006

1	2	3	4	5	6	7
		приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3Р 40А)				
111	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C2A)	buc	7,0000	48,296 47,006	338,075 329,045
112	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc	5,0000	48,296 47,006	241,482 235,032
113		Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	183,330 0,000	183,330 0,000
114		Sina YNN10-14-100	buc	2,0000	27,500 0,000	55,000 0,000
115	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (APC Symmetra LX 4k Un=230V Pn=2800 Bamm/4000 BA)	buc	1,0000	544,261 423,897	544,261 423,897
116	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPTIMA OPL LED 15	100 buc	0,6800	4 428,296 3 693,360	3 011,241 2 511,485
117	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPTIMA OPL ECO LED 28	100 buc	0,4900	4 428,286 3 693,359	2 169,860 1 809,746
118	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, DROP LED 9	100 buc	0,8600	4 428,301 3 693,360	3 808,339 3 176,290
119	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS OPL UNI LED 33	100 buc	0,5200	4 428,302 3 693,360	2 302,717 1 920,547
120	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, TITAN 8 LED 5000K	100 buc	0,0400	4 428,450 3 693,350	177,138 147,734
121	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete MIZAR LED S	100 buc	0,4600	4 499,350 4 121,454	2 069,701 1 895,869
122	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete ESCAPE 2000-2 LED	100 buc	0,3300	4 499,209	1 484,739

1	2	3	4	5	6	7
					4 121,455	1 360,080
123	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, TUBUS LED 18	100 buc	0,1000	4 428,370 3 693,360	442,837 369,336
124	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, STAR NBT LED 12	100 buc	0,0400	4 428,450 3 693,350	177,138 147,734
125	08-03-593-13	Lustre si suspensii, Венеция N2 двухъярусная	buc	5,0000	340,882 205,653	1 704,410 1 028,265
126	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	39,0700	606,347 520,428	23 689,985 20 333,122
127	590-405	Cablu ВВГнг-(LS)-3x1.5	m	1 800,0000	6,960 0,000	12 528,000 0,000
128	590-404	Cablu ВВГнг-(LS)-3x2.5	m	843,0000	10,960 0,000	9 239,280 0,000
129	590-406	Cablu ВВГнг-(LS)-3x4	m	180,0000	17,920 0,000	3 225,600 0,000
130	590-403	Cablu ВВГнг-(LS)-5x4	m	212,0000	27,040 0,000	5 732,480 0,000
131	590-402	Cablu ВВГнг-(LS)-5x6	m	688,0000	39,060 0,000	26 873,280 0,000
132	590-401	Cablu ВВГнг-(LS)-5x10	m	150,0000	63,330 0,000	9 499,500 0,000
133	590-4055	Cablu АВВГнг-5x95	m	6,0000	112,500 0,000	675,000 0,000
134	590-4056	Cablu АВВГнг-5x35	m	28,0000	45,000 0,000	1 260,000 0,000
135	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,3400	1 396,150 1 351,435	474,691 459,488
136	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	1 421,100 1 376,600	28,422 27,532
137	08-03-591-5	Intreruptor cu trei clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	1 421,100 1 376,600	14,211 13,766
138	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,3400	1 737,939 1 599,057	2 328,838 2 142,736
139	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	18,1000	1 494,305 998,886	27 046,921 18 079,837

1	2	3	4	5	6	7
140	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	7,2000	1 494,305 998,886	10 758,996 7 191,979
141	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,2400	1 494,247 998,886	1 852,866 1 238,619
142	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,1800	2 004,461 1 443,767	360,803 259,878
143	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	8,3500	1 707,916 1 292,676	14 261,101 10 793,845
144	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,3600	1 707,982 1 292,676	2 322,855 1 758,039
145	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	1,4300	2 228,253 1 741,755	3 186,402 2 490,710
146	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	1,5300	1 707,892 1 292,676	2 613,075 1 977,794
147	245108	Cutie IP44	buc	52,0000	7,500 0,000	390,000 0,000
148	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	172,0000	3,260 0,000	560,720 0,000
		<i>Total</i>	Lei			191 388,026
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			20 182,517
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			2 753,813
		<i>Cheltuieli de regie</i>	16 %			14 352,012
		<i>Total</i>				228 676,368
		<i>Venit</i>	3 %			6 860,291
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				235 536,659 89 700,077
		2. Lucrari de constructie				
149	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din	buc	171,0000	48,266	8 253,401

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime			48,266	8 253,401
		<i>Total</i>	Lei			8 253,401
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			1 857,015
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			808,833
		<i>Total</i>				10 919,249
		<i>Venit</i>	3 %			327,577
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				11 246,826 8 253,401
		3. Utilaj				
150		Dulap BZUM-TF-250	buc	1,0000	6 875,000 0,000	6 875,000 0,000
151		Intrerupator BP32И-3P-250A	buc	1,0000	399,200 0,000	399,200 0,000
152		Contor 380B, ZMG410 5A	buc	1,0000	4 999,200 0,000	4 999,200 0,000
153		Transformator ТТИ-А 200/5	buc	3,0000	237,500 0,000	712,500 0,000
154		Automat BA88-35 3P 160A	buc	1,0000	797,500 0,000	797,500 0,000
155		Dulap 2ГРЩ-ПП11-3115	buc	1,0000	825,000 0,000	825,000 0,000
156		Automat BA47-100/3P/C63A	buc	1,0000	214,700 0,000	214,700 0,000
157		Automat BA47-100/3P/C50A	buc	1,0000	214,170 0,000	214,170 0,000
158		Automat BA47-29 1P 10A C	buc	1,0000	20,000 0,000	20,000 0,000
159		Automat BA47-29/3/C10A	buc	1,0000	65,830 0,000	65,830 0,000
160		Automat BA47-29/3/C40A	buc	1,0000	67,920 0,000	67,920 0,000
161		Automat BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	58,330 0,000	58,330 0,000
162		Automat BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	58,330 0,000	58,330 0,000
163		Dulap 3ЩР1-ПП11-3064	buc	1,0000	915,000 0,000	915,000 0,000
164		Automat BA88-32 3P 80A	buc	1,0000	846,670	846,670

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
165		Automat BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	58,330	58,330
					0,000	0,000
166		Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,0000	25,830	25,830
					0,000	0,000
167		Automat BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	58,330	58,330
					0,000	0,000
168		Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	20,000	20,000
					0,000	0,000
169		Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,0000	25,830	25,830
					0,000	0,000
170		Automat АД12 2/16A/30mA	buc	1,0000	139,200	139,200
					0,000	0,000
171		Dulap 4ЩР2-ПР11-3064	buc	1,0000	915,000	915,000
					0,000	0,000
172		Automat BA88-32 3P 80A	buc	1,0000	846,670	846,670
					0,000	0,000
173		Automat BA47-29/3/C25A	buc	4,0000	58,330	233,320
					0,000	0,000
174		Dulap 5ЩАО КМПВ4/14	buc	1,0000	724,200	724,200
					0,000	0,000
175		Intrerupator BH32-1P-25A	buc	1,0000	20,420	20,420
					0,000	0,000
176		Automat BA47-29/1/C2A	buc	2,0000	25,830	51,660
					0,000	0,000
177		Automat BA47-29/1/C16A	buc	2,0000	20,000	40,000
					0,000	0,000
178		Dulap 6ЩО1 КМПВ4/14	buc	1,0000	724,200	724,200
					0,000	0,000
179		Intrerupator BH32-1P-25A	buc	1,0000	20,420	20,420
					0,000	0,000
180		Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,0000	25,830	25,830
					0,000	0,000
181		Automat АД12 2/16A/30mA	buc	1,0000	139,200	139,200
					0,000	0,000
182		Dulap 7ЩО2 КМПВ4/14	buc	1,0000	724,200	724,200
					0,000	0,000
183		Intrerupator BH32-3P-25A	buc	1,0000	60,830	60,830
					0,000	0,000
184		Dulap 8ЩО3 КМПВ4/28	buc	1,0000	1 235,000	1 235,000
					0,000	0,000
185		Intrerupator BH32-3P-63A	buc	1,0000	75,830	75,830

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
186		Automat BA47-29/1/C2A	buc	6,0000	25,830	154,980
					0,000	0,000
187		Automat АД12 2/16А/30МА	buc	6,0000	139,200	835,200
					0,000	0,000
188		Dulap 9ЩО4 КМПВ4/28	buc	1,0000	1 235,000	1 235,000
					0,000	0,000
189		Intrerupator ВН32-3Р-63А	buc	1,0000	75,830	75,830
					0,000	0,000
190		Automat BA47-29/1/C2A	buc	6,0000	25,830	154,980
					0,000	0,000
191		Automat АД12 2/16А/30МА	buc	2,0000	139,200	278,400
					0,000	0,000
192		Dulap 10ЩРС1 КМПВ4/28	buc	1,0000	1 235,000	1 235,000
					0,000	0,000
193		Intrerupator ВН32-3Р-63А	buc	1,0000	75,830	75,830
					0,000	0,000
194		Dulap 11ЩРС2 КМПВ4/28	buc	1,0000	1 235,000	1 235,000
					0,000	0,000
195		Intrerupator ВН32-3Р-63А	buc	1,0000	75,830	75,830
					0,000	0,000
196		Dulap 12ЩО5 КМПВ4/28	buc	1,0000	1 235,000	1 235,000
					0,000	0,000
197		Intrerupator ВН32-3Р-63А	buc	1,0000	75,830	75,830
					0,000	0,000
198		Automat BA47-29/1/C2A	buc	4,0000	25,830	103,320
					0,000	0,000
199		Automat АД12 2/16А/30МА	buc	2,0000	139,200	278,400
					0,000	0,000
200		Dulap 13ЩО6 КМПВ4/14	buc	1,0000	724,200	724,200
					0,000	0,000
201		Intrerupator ВН32-1Р-25А	buc	1,0000	20,420	20,420
					0,000	0,000
202		Automat BA47-29/1/C2A	buc	2,0000	25,830	51,660
					0,000	0,000
203		Dulap 14ЩО7 КМПВ4/42	buc	1,0000	1 365,000	1 365,000
					0,000	0,000
204		Intrerupator ВН32-3Р-63А	buc	1,0000	75,830	75,830
					0,000	0,000
205		Automat BA47-29/1/C2A	buc	7,0000	25,830	180,810
					0,000	0,000
206		Automat АД12 2/16А/30МА	buc	4,0000	139,200	556,800

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
207		Automat BA47-29/1/C6A	buc	5,0000	20,000	100,000
					0,000	0,000
208		Dulap 15ЦО8 КМПВ4/14	buc	1,0000	724,200	724,200
					0,000	0,000
209		Intrerupator BH32-1P-25A	buc	1,0000	20,420	20,420
					0,000	0,000
210		Automat BA47-29/1/C2A	buc	2,0000	25,830	51,660
					0,000	0,000
211		Automat АД12 2/16A/30МА	buc	2,0000	139,200	278,400
					0,000	0,000
212		Dulap 16ЦО9 КМПВ4/28	buc	1,0000	1 235,000	1 235,000
					0,000	0,000
213		Intrerupator BH32-3P-40A	buc	1,0000	55,300	55,300
					0,000	0,000
214		Automat BA47-29/1/C2A	buc	3,0000	25,830	77,490
					0,000	0,000
215		Automat АД12 2/16A/30МА	buc	2,0000	139,200	278,400
					0,000	0,000
216		Dulap 17ЦО10 КМПВ4/42	buc	1,0000	2 249,000	2 249,000
					0,000	0,000
217		Intrerupator BH32-3P-40A	buc	1,0000	55,300	55,300
					0,000	0,000
218		Automat BA47-29/1/C2A	buc	7,0000	25,830	180,810
					0,000	0,000
219		Automat АД12 2/16A/30МА	buc	5,0000	139,200	696,000
					0,000	0,000
220		Dulap 18ЦО11 КМПВ4/28	buc	1,0000	1 235,000	1 235,000
					0,000	0,000
221		Intrerupator BH32-3P-40A	buc	1,0000	55,300	55,300
					0,000	0,000
222		Automat BA47-29/1/C2A	buc	3,0000	25,830	77,490
					0,000	0,000
223		Automat АД12 2/16A/30МА	buc	2,0000	139,200	278,400
					0,000	0,000
224		Dulap 19ЦО12 КМПВ4/42	buc	1,0000	2 249,000	2 249,000
					0,000	0,000
225		Intrerupator BH32-3P-40A	buc	1,0000	55,300	55,300
					0,000	0,000
226		Automat BA47-29/1/C2A	buc	7,0000	25,830	180,810
					0,000	0,000
227		Automat АД12 2/16A/30МА	buc	5,0000	139,200	696,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
228		Bloc de alimentare APC Symmetra LX 4k Un=230V Pn=2800 Bamm/4000 BA	buc	1,0000	21 320,000 0,000	21 320,000 0,000
229		Corp de iluminat ALS OPL UNI LED 33	buc	52,0000	341,670 0,000	17 766,840 0,000
230		Corp de iluminat TITAN 8 LED 5000K	buc	4,0000	865,000 0,000	3 460,000 0,000
231		Corp de iluminat MIZAR LED S	buc	46,0000	218,000 0,000	10 028,000 0,000
232		Corp de iluminat TUBUS LED 18	buc	10,0000	236,000 0,000	2 360,000 0,000
233		Corp de iluminat STAR NBT LED 12	buc	4,0000	198,000 0,000	792,000 0,000
234		Lustre si suspensii, Венеция N2 двухъярусная	buc	5,0000	20 833,000 0,000	104 165,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			203 978,090
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			2 447,737
		Total Utilaj Inclusiv salariu				206 425,827

		Total	Lei	453 209,54
		Tva	20 %	90 641,91
		Total deviz: Inclusiv salariu		543 851,45 97 953,63

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primăria Trușeni

(denumirea obiectivului)

Reparația capitală cu replanificare a Casei de Cultură din com. Trușeni cu edificarea unei anexe tip P din contul demolării construcției nefinalizate și amenajarea teritoriului aferent amplasat în com. Trușeni, str. 27 August 10

DEVIZ OFERTA Nr. – 2-1-4

Retele electrice 0.4 kv

Valoarea de deviz 543 851,45 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 137,2430 0	41,97	89 700,077
2.	7122050013400	Zidar	h-om	8,55000	41,97	358,844
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	188,10000	41,97	7 894,557
		Total manopera				97 953,63

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,01509	1 460,00	22,031
2.	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,00250	2 300,00	5,750
3.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00010	18 200,00	1,820
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,08427	18 200,00	1 533,714
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,03126	19 520,00	610,195
6.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00130	13 500,00	17,550
7.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03000	125,00	3,750
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3CP", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00020	19 560,00	3,912
9.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00234	17 500,00	40,950
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	41,51470	39,00	1 619,075
11.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "BЭAK-1180"	t	0,00002	42 000,00	0,840
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,01000	36,54	0,365
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,66000	56,00	428,960
14.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,00000	21,30	21,300
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	358,04800	8,85	3 168,725
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	13,61260	41,20	560,839
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	358,04800	7,84	2 807,096

18.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,05000	102,00	5,100
19.	1019852	Vopsea	kg	9,05560	42,00	380,336
20.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02000	18,36	0,367
21.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	8,23550	32,20	265,184
22.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	5,38000	3,65	19,637
23.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,10500	13 600,00	1 428,000
24.	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	18,00000	183,33	3 299,940
25.	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	36,00000	27,50	990,000
26.	2020-150	Dulap BZUM-TF-250	buc	1,00000	6 875,00	6 875,000
27.	2020-151	Intrerupator BP32И-3P-250A	buc	1,00000	399,20	399,200
28.	2020-152	Contor 380В, ZMG410 5A	buc	1,00000	4 999,20	4 999,200
29.	2020-153	Transformator ТТИ-А 200/5	buc	3,00000	237,50	712,500
30.	2020-154	Automat BA88-35 3P 160A	buc	1,00000	797,50	797,500
31.	2020-155	Dulap 2ГРЩ-ПР11-3115	buc	1,00000	825,00	825,000
32.	2020-156	Automat BA47-100/3P/C63A	buc	1,00000	214,70	214,700
33.	2020-157	Automat BA47-100/3P/C50A	buc	1,00000	214,17	214,170
34.	2020-158	Automat BA47-29 1P 10A C	buc	1,00000	20,00	20,000
35.	2020-159	Automat BA47-29/3/C10A	buc	1,00000	65,83	65,830
36.	2020-160	Automat BA47-29/3/C40A	buc	1,00000	67,92	67,920
37.	2020-161	Automat BA47-29/3/C25A	buc	8,00000	58,33	466,640
38.	2020-163	Dulap 3ЩР1-ПР11-3064	buc	1,00000	915,00	915,000
39.	2020-164	Automat BA88-32 3P 80A	buc	2,00000	846,67	1 693,340
40.	2020-166	Automat BA47-29/1/C2A	buc	52,00000	25,83	1 343,160
41.	2020-168	Automat BA47-29/1/C16A	buc	3,00000	20,00	60,000
42.	2020-170	Automat АД12 2/16А/30МА	buc	32,00000	139,20	4 454,400
43.	2020-171	Dulap 4ЩР2-ПР11-3064	buc	1,00000	915,00	915,000
44.	2020-174	Dulap 5ЩАО КМПВ4/14	buc	1,00000	724,20	724,200
45.	2020-175	Intrerupator BH32-1P-25A	buc	4,00000	20,42	81,680
46.	2020-178	Dulap 6ЩО1 КМПВ4/14	buc	1,00000	724,20	724,200
47.	2020-182	Dulap 7ЩО2 КМПВ4/14	buc	1,00000	724,20	724,200
48.	2020-183	Intrerupator BH32-3P-25A	buc	1,00000	60,83	60,830
49.	2020-184	Dulap 8ЩО3 КМПВ4/28	buc	1,00000	1 235,00	1 235,000
50.	2020-185	Intrerupator BH32-3P-63A	buc	6,00000	75,83	454,980
51.	2020-188	Dulap 9ЩО4 КМПВ4/28	buc	1,00000	1 235,00	1 235,000
52.	2020-192	Dulap 10ЩРС1 КМПВ4/28	buc	1,00000	1 235,00	1 235,000
53.	2020-194	Dulap 11ЩРС2 КМПВ4/28	buc	1,00000	1 235,00	1 235,000
54.	2020-196	Dulap 12ЩО5 КМПВ4/28	buc	1,00000	1 235,00	1 235,000
55.	2020-200	Dulap 13ЩО6 КМПВ4/14	buc	1,00000	724,20	724,200
56.	2020-203	Dulap 14ЩО7 КМПВ4/42	buc	1,00000	1 365,00	1 365,000
57.	2020-207	Automat BA47-29/1/C6A	buc	5,00000	20,00	100,000
58.	2020-208	Dulap 15ЩО8 КМПВ4/14	buc	1,00000	724,20	724,200
59.	2020-212	Dulap 16ЩО9 КМПВ4/28	buc	1,00000	1 235,00	1 235,000
60.	2020-213	Intrerupator BH32-3P-40A	buc	4,00000	55,30	221,200
61.	2020-216	Dulap 17ЩО10 КМПВ4/42	buc	1,00000	2 249,00	2 249,000
62.	2020-220	Dulap 18ЩО11 КМПВ4/28	buc	1,00000	1 235,00	1 235,000
63.	2020-224	Dulap 19ЩО12 КМПВ4/42	buc	1,00000	2 249,00	2 249,000
64.	2020-228	Bloc de alimentare APC Symmetra LX 4k Un=230V Pn=2800 Bamm/4000 BA	buc	1,00000	21 320,00	21 320,000
65.	245108	Cutie IP44	buc	52,00000	7,50	390,000
66.	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	172,00000	3,26	560,720
67.	5	Masa utilajului	t	0,00100	13 200,00	13,200
68.	5009030	Flanse	10 buc	39,64340	7,65	303,272
69.	5009031	Scoabe	10 buc	230,97100	8,25	1 905,511
70.	5009061	Fisa de izolatie	buc	655,38000	0,36	235,936

71.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,00000	2,56	25,550
72.	5009070	Racordari	10 buc	48,09600	6,36	305,892
73.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	101,36000	2,22	225,020
74.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,32506	365,00	118,647
75.	5009113	Prezoane	buc	556,92000	0,23	128,092
76.	5009129	Priza de tavan	100 buc	5,56920	86,35	480,899
77.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,01360	136,00	137,849
78.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	8,97400	28,22	253,248
79.	5009361	Clema de lustra	buc	305,00000	0,98	298,900
80.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,16019	105,00	16,820
81.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,37507	32,20	12,077
82.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,38296	2,30	0,881
83.	507-0103-229	Corp de iluminat ALS OPL UNI LED 33	buc	52,00000	341,67	17 766,840
84.	507-0103-230	Corp de iluminat TITAN 8 LED 5000K	buc	4,00000	865,00	3 460,000
85.	507-0103-231	Corp de iluminat MIZAR LED S	buc	46,00000	218,00	10 028,000
86.	507-0103-232	Corp de iluminat TUBUS LED 18	buc	10,00000	236,00	2 360,000
87.	507-0103-233	Corp de iluminat STAR NBT LED 12	buc	4,00000	198,00	792,000
88.	507-0108-234	Lustre si suspensii, Венеция N2 двухъярусная	buc	5,00000	20 833,00	104 165,000
89.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00120	21 500,00	25,800
90.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,06000	3,20	0,192
91.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	19,53500	3,20	62,512
92.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,99870	24,20	24,169
93.	590-401	Cablu BBΓНГ-(LS)-5x10	m	150,00000	63,33	9 499,500
94.	590-402	Cablu BBΓНГ-(LS)-5x6	m	688,00000	39,06	26 873,280
95.	590-403	Cablu BBΓНГ-(LS)-5x4	m	212,00000	27,04	5 732,480
96.	590-404	Cablu BBΓНГ-(LS)-3x2.5	m	843,00000	10,96	9 239,280
97.	590-405	Cablu BBΓНГ-(LS)-3x1.5	m	1 800,0000 0	6,96	12 528,000
98.	590-4055	Cablu ABBΓНГ-5x95	m	6,00000	112,50	675,000
99.	590-4056	Cablu ABBΓНГ-5x35	m	28,00000	45,00	1 260,000
100.	590-406	Cablu BBΓНГ-(LS)-3x4	m	180,00000	17,92	3 225,600
Total materiale de constructii						295 771,85

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	30,30410	10,00	303,041
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,44000	75,00	33,000
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	117,21000	5,00	586,050
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	117,21000	5,00	586,050
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	707,88600	4,00	2 831,544
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	189,19940	3,00	567,599

7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m ³ /min	h-ut	3,30000	5,00	16,500
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	3,30000	15,00	49,500
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,23150	120,00	507,780
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	85,99500	4,00	343,980
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	211,28170	7,00	1 478,973
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	34,53560	75,00	2 590,169
		Total utilaje de constructii				9 894,20

Total	Lei	453 209,5 4
Tva	20 %	90 641,91

Total deviz: **543 851,4
5**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primăria Trușeni

(denumirea obiectivului)

Reparația capitală cu replanificare a Casei de Cultură din com. Trușeni cu edificarea unei anexe tip P din contul demolării construcției nefinalizate și amenajarea teritoriului aferent amplasat în com. Trușeni, str. 27 August 10

DEVIZ OFERTA Nr. – 2-1-4

Rețele electrice 0.4 kv

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (Блок защиты и учета 1ВУ-BZUM-TF-250)	buc			612,805 ----- 146,475
	1	Muncitor	h-om	3,49000	41,97	146,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,25000	39,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,26000	56,00	14,56
	1019852	Vopsea	kg	0,05000	42,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03000	13 600,00	408,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33000	10,00	3,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,29000	3,00	3,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33000	75,00	24,75
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-рубильник ВР32И 250А)	buc			48,296 ----- 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-счетчик ZMG410 5А)	buc			48,296 ----- 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-трансформатор тока ТС200/5)	buc			48,296 ----- 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА88-35 160А)	buc			48,296 ----- 47,006

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
6	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Щит распредел. 2ГРЩ-ПР11-3115)	buc			535,105 146,475
	1	Muncitor	h-om	3,49000	41,97	146,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,25000	39,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	56,00	9,52
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02500	13 600,00	340,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29000	10,00	2,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15000	3,00	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29000	75,00	21,75
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-100/3P/C63A)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-100/3P/C50A)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C10A)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/3P/C10A)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/3P/C40A)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/3P/C25A)	buc			48,296 47,006

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/3P/C25A)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
14		Sina YNS20-3-063	buc			183,330 0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
15		Sina YNN10-14-100	buc			27,500 0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50
16	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Щит распредел.3ЩР1-ПР11-3064)	buc			535,105 146,475
	1	Muncitor	h-om	3,49000	41,97	146,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,25000	39,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	56,00	9,52
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02500	13 600,00	340,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29000	10,00	2,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15000	3,00	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29000	75,00	21,75
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА88-32 80А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/3P/C25A)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C2A)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/3P/C25A)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C16A)	buc			48,297 47,007
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C2A)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
24		Sina YNS20-3-063	buc			183,330 0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
25		Sina YNN10-14-100	buc			27,500 0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50
26	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Щит распредел.4ЩР1-ПР11-3064)	buc			535,105 146,475
	1	Muncitor	h-om	3,49000	41,97	146,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,25000	39,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	56,00	9,52
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02500	13 600,00	340,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29000	10,00	2,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15000	3,00	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29000	75,00	21,75
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА88-32 80А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/3P/C25A)	buc			48,297 47,007
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
29		Sina YNS20-3-063	buc			183,330 0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
30		Sina YNN10-14-100	buc			27,500 0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 5ЩАО КМПв 4/14	buc			122,289 99,469
	1	Muncitor	h-om	2,37000	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	3,00	2,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	75,00	5,25
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 1Р 25А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1Р/С2А)	buc			48,297 47,007
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1Р/С16А)	buc			48,297 47,007
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
35		Sina YNS20-3-063	buc			183,330 0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
36		Sina YNN10-14-100	buc			27,500 0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 6ЩО1 КМПв 4/14	buc			122,289 99,469
	1	Muncitor	h-om	2,37000	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	3,00	2,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	5,00	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	75,00	5,25
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 1P 25A)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C2A)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
41		Sina YNS20-3-063	buc			183,330 0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
42		Sina YNN10-14-100	buc			27,500 0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 7ЩО2 КМПв 4/14	buc			122,289 99,469
	1	Muncitor	h-om	2,37000	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	3,00	2,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	75,00	5,25
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3P 25A)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
45		Sina YNS20-3-063	buc			183,330 0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
46		Sina YNN10-14-100	buc			27,500 0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50

1	2	3	4	5	6	7
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 8ЩО3 КМПВ 4/28	buc			122,289 99,469
	1	Muncitor	h-om	2,37000	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	3,00	2,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	75,00	5,25
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3Р 63А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1Р/С2А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
51		Sina YNS20-3-063	buc			183,330 0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
52		Sina YNN10-14-100	buc			27,500 0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50
53	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 9ЩО4 КМПВ 4/28	buc			122,289 99,469
	1	Muncitor	h-om	2,37000	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	3,00	2,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	75,00	5,25
54	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3Р 63А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
55	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C2A)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc			48,297 47,007
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
57		Sina YNS20-3-063	buc			183,330 0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
58		Sina YNN10-14-100	buc			27,500 0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50
59	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 10ЩPC1 КМПВ 4/28	buc			122,289 99,469
	1	Muncitor	h-om	2,37000	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	3,00	2,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	75,00	5,25
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3P 63А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
61		Sina YNS20-3-063	buc			183,330 0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
62		Sina YNN10-14-100	buc			27,500 0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50
63	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 11ЩPC2 КМПВ 4/28	buc			122,289 99,469
	1	Muncitor	h-om	2,37000	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	10,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	3,00	2,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	75,00	5,25
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3Р 63А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
65		Sina YNS20-3-063	buc			183,330 0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
66		Sina YNN10-14-100	buc			27,500 0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50
67	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 12Щ05 КМПВ 4/28	buc			122,289 99,469
	1	Muncitor	h-om	2,37000	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	3,00	2,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	75,00	5,25
68	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1Р/С2А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc			48,297 47,007
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
70	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc			48,297 47,007
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
71		Sina YNS20-3-063	buc			183,330 0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
72		Sina YNN10-14-100	buc			27,500

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50
73	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 13Щ06 КМПВ 4/14	buc			122,289
						99,469
	1	Muncitor	h-om	2,37000	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	3,00	2,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	75,00	5,25
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 1Р 25А)	buc			48,296
						47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
75	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1Р/С2А)	buc			48,297
						47,007
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
76		Sina YNS20-3-063	buc			183,330
						0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
77		Sina YNN10-14-100	buc			27,500
						0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50
78	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 14Щ07 КМПВ 4/42	buc			122,289
						99,469
	1	Muncitor	h-om	2,37000	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	3,00	2,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	75,00	5,25
79	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3Р 63А)	buc			48,296
						47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
80	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1Р/С2А)	buc			48,296
						47,006

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
81	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc			48,297 47,007
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
82		Sina YNS20-3-063	buc			183,330 0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
83		Sina YNN10-14-100	buc			27,500 0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50
84	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C6A)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
85	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 15Щ08 КМПВ 4/14	buc			122,289 99,469
	1	Muncitor	h-om	2,37000	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	3,00	2,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	75,00	5,25
86	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 1P 25А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
87	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1P/C2A)	buc			48,297 47,007
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
88	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc			48,297 47,007
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
89		Sina YNS20-3-063	buc			183,330 0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
90		Sina YNN10-14-100	buc			27,500 0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50
91	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 16Щ09 КМПв 4/28	buc			122,289 99,469
	1	Muncitor	h-om	2,37000	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	3,00	2,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	75,00	5,25
92	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3Р 40А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
93	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1Р/С2А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
94	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc			48,297 47,007
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
95		Sina YNS20-3-063	buc			183,330 0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
96		Sina YNN10-14-100	buc			27,500 0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50
97	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 17Щ010 КМПв 4/42	buc			122,289 99,469
	1	Muncitor	h-om	2,37000	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	3,00	2,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	5,00	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	75,00	5,25
98	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3Р 40А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
99	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1Р/С2А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
100	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
101		Sina YNS20-3-063	buc			183,330 0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
102		Sina YNN10-14-100	buc			27,500 0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50
103	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 18Щ011 КМПВ 4/28	buc			122,289 99,469
	1	Muncitor	h-om	2,37000	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	3,00	2,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	75,00	5,25
104	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3Р 40А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
105	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1Р/С2А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
106	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc			48,297 47,007
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
107		Sina YNS20-3-063	buc			183,330 0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
108		Sina YNN10-14-100	buc			27,500 0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50
109	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 19Щ012 КМПВ 4/42	buc			122,289 99,469
	1	Muncitor	h-om	2,37000	41,97	99,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	3,00	2,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	75,00	5,25
110	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-выключатель нагрузки ВН-32 3Р 40А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
111	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат ВА47-29/1Р/С2А)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
112	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит-автомат АД12/2/16/30)	buc			48,296 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,12000	41,97	47,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	75,00	0,15
113		Sina YNS20-3-063	buc			183,330 0,000
	2020-14	Sina YNS20-3-063	buc	1,00000	183,33	183,33
114		Sina YNN10-14-100	buc			27,500 0,000
	2020-15	Sina YNN10-14-100	buc	1,00000	27,50	27,50
115	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (APC Symmetra LX 4k Un=230V Pn=2800 Bamm/4000 BA)	buc			544,261 423,897

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	10,10000	41,97	423,90
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00030	1 460,00	0,44
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00010	18 200,00	1,82
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03000	125,00	3,75
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "BЭAK-1180"	t	0,00002	42 000,00	0,84
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,01000	36,54	0,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,30000	56,00	16,80
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,00000	21,30	21,30
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02000	18,36	0,37
	5	Masa utilajului	t	0,00100	13 200,00	13,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,00000	2,56	25,55
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,08000	28,22	2,26
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,06000	3,20	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02000	24,20	0,48
	030101	Autocarcatoare, 5 t	h-ut	0,44000	75,00	33,00
116	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPTIMA OPL LED 15	100 buc			4 428,296 3 693,360
	1	Muncitor	h-om	88,00000	41,97	3 693,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 460,00	4,59
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	0,23	46,92
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	86,35	176,15
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	28,22	79,02
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	4,00	126,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	75,00	116,25
117	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPTIMA OPL ECO LED 28	100 buc			4 428,286 3 693,359
	1	Muncitor	h-om	88,00000	41,97	3 693,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 460,00	4,59
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	0,23	46,92
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	86,35	176,15
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	28,22	79,02
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	4,00	126,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	75,00	116,25
118	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, DROP LED 9	100 buc			4 428,301 3 693,360
	1	Muncitor	h-om	88,00000	41,97	3 693,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 460,00	4,60
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	0,23	46,92
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	86,35	176,15
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	28,22	79,02
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	4,00	126,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	75,00	116,25
119	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS OPL UNI LED 33	100 buc			4 428,302 3 693,360
	1	Muncitor	h-om	88,00000	41,97	3 693,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 460,00	4,60
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	0,23	46,92
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	86,35	176,15
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	28,22	79,02
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	4,00	126,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	75,00	116,25
120	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, TITAN 8 LED 5000K	100 buc			4 428,450 3 693,350
	1	Muncitor	h-om	88,00000	41,97	3 693,35
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 460,00	4,75
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	0,23	46,92
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	86,35	176,15
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	28,22	79,02
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	4,00	126,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	75,00	116,25
121	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete MIZAR LED S	100 buc			4 499,350 4 121,454

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	98,20000	41,97	4 121,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08000	41,20	168,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	21 500,00	32,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21000	24,20	5,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12000	10,00	11,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60000	3,00	76,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12000	75,00	84,00
122	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete ESCAPE 2000-2 LED	100 buc			4 499,209
						4 121,455
	1	Muncitor	h-om	98,20000	41,97	4 121,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08000	41,20	168,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	21 500,00	32,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21000	24,20	5,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12000	10,00	11,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60000	3,00	76,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12000	75,00	84,00
123	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, TUBUS LED 18	100 buc			4 428,370
						3 693,360
	1	Muncitor	h-om	88,00000	41,97	3 693,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 460,00	4,67
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	0,23	46,92
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	86,35	176,15
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	28,22	79,02
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	4,00	126,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	75,00	116,25
124	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, STAR NBT LED 12	100 buc			4 428,450
						3 693,350
	1	Muncitor	h-om	88,00000	41,97	3 693,35
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 460,00	4,75
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	0,23	46,92
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	86,35	176,15
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	28,22	79,02
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	4,00	126,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	75,00	116,25
125	08-03-593-13	Lustre si suspensii, Венеция N2 двухъярусная	buc			340,882
						205,653
	1	Muncitor	h-om	4,90000	41,97	205,65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	1 460,00	0,23
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00050	2 300,00	1,15
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	13 500,00	3,51
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	19 560,00	0,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,01200	39,00	0,47
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,00	5,60
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,01000	102,00	1,02
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,25000	28,22	7,05
	5009361	Clema de lustra	buc	61,00000	0,98	59,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,05000	24,20	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,44000	10,00	4,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,24000	4,00	16,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,02000	3,00	0,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,44000	75,00	33,00

1	2	3	4	5	6	7
126	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			606,347 520,428
	1	Muncitor	h-om	12,40000	41,97	520,43
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 200,00	0,73
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	19 520,00	15,62
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	17 500,00	1,05
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	365,00	3,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,00410	105,00	0,43
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	32,20	0,31
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50000	3,20	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39000	10,00	3,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39000	75,00	29,25
127	590-405	Cablu BBΓHF-(LS)-3x1.5	m			6,960 0,000
	590-405	Cablu BBΓHF-(LS)-3x1.5	m	1,00000	6,96	6,96
128	590-404	Cablu BBΓHF-(LS)-3x2.5	m			10,960 0,000
	590-404	Cablu BBΓHF-(LS)-3x2.5	m	1,00000	10,96	10,96
129	590-406	Cablu BBΓHF-(LS)-3x4	m			17,920 0,000
	590-406	Cablu BBΓHF-(LS)-3x4	m	1,00000	17,92	17,92
130	590-403	Cablu BBΓHF-(LS)-5x4	m			27,040 0,000
	590-403	Cablu BBΓHF-(LS)-5x4	m	1,00000	27,04	27,04
131	590-402	Cablu BBΓHF-(LS)-5x6	m			39,060 0,000
	590-402	Cablu BBΓHF-(LS)-5x6	m	1,00000	39,06	39,06
132	590-401	Cablu BBΓHF-(LS)-5x10	m			63,330 0,000
	590-401	Cablu BBΓHF-(LS)-5x10	m	1,00000	63,33	63,33
133	590-4055	Cablu ABBΓHF-5x95	m			112,500 0,000
	590-4055	Cablu ABBΓHF-5x95	m	1,00000	112,50	112,50
134	590-4056	Cablu ABBΓHF-5x35	m			45,000 0,000
	590-4056	Cablu ABBΓHF-5x35	m	1,00000	45,00	45,00
135	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 396,150 1 351,435
	1	Muncitor	h-om	32,20000	41,97	1 351,44
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 460,00	4,59
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	0,36	36,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	75,00	3,00
136	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 421,100 1 376,600
	1	Muncitor	h-om	32,80000	41,97	1 376,60
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 460,00	4,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	0,36	36,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	75,00	3,00
137	08-03-591-5	Intreruptor cu trei clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 421,100 1 376,600
	1	Muncitor	h-om	32,80000	41,97	1 376,60

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 460,00	4,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	0,36	36,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	75,00	3,00
138	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 737,939 ----- 1 599,057
	1	Muncitor	h-om	38,10000	41,97	1 599,06
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 460,00	4,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	56,00	84,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	0,36	36,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	24,20	10,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	75,00	3,00
139	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			1 494,305 ----- 998,886
	1	Muncitor	h-om	23,80000	41,97	998,89
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	18 200,00	38,22
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	39,00	37,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	8,85	118,59
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	7,84	105,06
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20000	3,65	0,73
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	7,65	7,65
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	8,25	55,27
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	0,36	6,48
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	6,36	11,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	10,00	1,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	4,00	63,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	3,00	8,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	7,00	33,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	75,00	8,25
140	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 494,305 ----- 998,886
	1	Muncitor	h-om	23,80000	41,97	998,89
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	18 200,00	38,22
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	39,00	37,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	8,85	118,59
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	7,84	105,06
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20000	3,65	0,73
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	7,65	7,65
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	8,25	55,27
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	0,36	6,48
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	6,36	11,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	10,00	1,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	4,00	63,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	3,00	8,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	7,00	33,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	75,00	8,25
141	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 494,247 ----- 998,886
	1	Muncitor	h-om	23,80000	41,97	998,89
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	18 200,00	38,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	39,00	37,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	8,85	118,59
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	7,84	105,06
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20000	3,65	0,73
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	7,65	7,65
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	8,25	55,27
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	0,36	6,48

1	2	3	4	5	6	7
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	6,36	11,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	10,00	1,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	4,00	63,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	3,00	8,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	7,00	33,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	75,00	8,25
142	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 004,461 1 443,767
	1	Muncitor	h-om	34,40000	41,97	1 443,77
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	18 200,00	38,42
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	39,00	37,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	8,85	118,59
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	7,84	105,06
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,40000	3,65	1,46
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	7,65	7,65
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	8,25	55,28
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	0,36	6,48
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	6,36	11,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33000	10,00	3,30
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50000	4,00	94,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	3,00	8,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96000	7,00	48,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33000	75,00	24,75
143	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			1 707,916 1 292,676
	1	Muncitor	h-om	30,80000	41,97	1 292,68
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	18 200,00	38,21
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05000	39,00	40,95
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82000	41,20	33,78
	1019852	Vopsea	kg	0,68000	42,00	28,56
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65000	32,20	20,93
	5009030	Flanse	10 buc	1,02000	7,65	7,80
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10000	8,25	33,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,00000	2,22	17,76
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08000	136,00	10,88
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,03000	2,30	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,47000	10,00	4,70
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,00000	4,00	80,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42000	3,00	19,26
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,18000	7,00	43,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,47000	75,00	35,25
144	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 707,982 1 292,676
	1	Muncitor	h-om	30,80000	41,97	1 292,68
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	18 200,00	38,27
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05000	39,00	40,95
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82000	41,20	33,78
	1019852	Vopsea	kg	0,68000	42,00	28,56
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65000	32,20	20,93
	5009030	Flanse	10 buc	1,02000	7,65	7,80
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10000	8,25	33,82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,00000	2,22	17,76
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08000	136,00	10,88
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,03000	2,30	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,47000	10,00	4,70
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,00000	4,00	80,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42000	3,00	19,26
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,18000	7,00	43,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,47000	75,00	35,25

1	2	3	4	5	6	7
145	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 228,253 1 741,755
	1	Muncitor	h-om	41,50000	41,97	1 741,76
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	18 200,00	38,18
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,05000	39,00	40,95
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82000	41,20	33,78
	1019852	Vopsea	kg	0,68000	42,00	28,56
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65000	32,20	20,93
	5009030	Flanse	10 buc	1,02000	7,65	7,80
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10000	8,25	33,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,00000	2,22	17,76
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08000	136,00	10,88
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,03200	2,30	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,80000	10,00	8,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,80000	4,00	107,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42000	3,00	19,26
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,47000	7,00	59,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,80000	75,00	60,00
146	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 707,892 1 292,676
	1	Muncitor	h-om	30,80000	41,97	1 292,68
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	18 200,00	38,18
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,05000	39,00	40,95
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82000	41,20	33,78
	1019852	Vopsea	kg	0,68000	42,00	28,56
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65000	32,20	20,93
	5009030	Flanse	10 buc	1,02000	7,65	7,80
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10000	8,25	33,82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,00000	2,22	17,76
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08000	136,00	10,88
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,03000	2,30	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,47000	10,00	4,70
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,00000	4,00	80,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42000	3,00	19,26
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,18000	7,00	43,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,47000	75,00	35,25
147	245108	Cutie IP44	buc			7,500 0,000
	245108	Cutie IP44	buc	1,00000	7,50	7,50
148	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc			3,260 0,000
	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	1,00000	3,26	3,26
		2. Lucrari de constructie				
149	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			48,266 48,266
	7122050013400	Zidar	h-om	0,05000	41,97	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,10000	41,97	46,17
		3. Utilaj				
150		Dulap BZUM-TF-250	buc			6 875,000 0,000
	2020-150	Dulap BZUM-TF-250	buc	1,00000	6 875,00	6 875,00
151		Intrerupator BP32И-3P-250A	buc			399,200 0,000
	2020-151	Intrerupator BP32И-3P-250A	buc	1,00000	399,20	399,20
152		Contor 380B, ZMG410 5A	buc			4 999,200 0,000
	2020-152	Contor 380B, ZMG410 5A	buc	1,00000	4 999,20	4 999,20

1	2	3	4	5	6	7
153		Transformator ТТИ-А 200/5	buc			237,500 0,000
	2020-153	Transformator ТТИ-А 200/5	buc	1,00000	237,50	237,50
154		Automat BA88-35 3P 160A	buc			797,500 0,000
	2020-154	Automat BA88-35 3P 160A	buc	1,00000	797,50	797,50
155		Dulap 2ГПЩ-ИП11-3115	buc			825,000 0,000
	2020-155	Dulap 2ГПЩ-ИП11-3115	buc	1,00000	825,00	825,00
156		Automat BA47-100/3P/C63A	buc			214,700 0,000
	2020-156	Automat BA47-100/3P/C63A	buc	1,00000	214,70	214,70
157		Automat BA47-100/3P/C50A	buc			214,170 0,000
	2020-157	Automat BA47-100/3P/C50A	buc	1,00000	214,17	214,17
158		Automat BA47-29 1P 10A C	buc			20,000 0,000
	2020-158	Automat BA47-29 1P 10A C	buc	1,00000	20,00	20,00
159		Automat BA47-29/3/C10A	buc			65,830 0,000
	2020-159	Automat BA47-29/3/C10A	buc	1,00000	65,83	65,83
160		Automat BA47-29/3/C40A	buc			67,920 0,000
	2020-160	Automat BA47-29/3/C40A	buc	1,00000	67,92	67,92
161		Automat BA47-29/3/C25A	buc			58,330 0,000
	2020-161	Automat BA47-29/3/C25A	buc	1,00000	58,33	58,33
162		Automat BA47-29/3/C25A	buc			58,330 0,000
	2020-161	Automat BA47-29/3/C25A	buc	1,00000	58,33	58,33
163		Dulap 3ЩП1-ИП11-3064	buc			915,000 0,000
	2020-163	Dulap 3ЩП1-ИП11-3064	buc	1,00000	915,00	915,00
164		Automat BA88-32 3P 80A	buc			846,670 0,000
	2020-164	Automat BA88-32 3P 80A	buc	1,00000	846,67	846,67
165		Automat BA47-29/3/C25A	buc			58,330 0,000
	2020-161	Automat BA47-29/3/C25A	buc	1,00000	58,33	58,33
166		Automat BA47-29/1/C2A	buc			25,830 0,000
	2020-166	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,00000	25,83	25,83
167		Automat BA47-29/3/C25A	buc			58,330 0,000
	2020-161	Automat BA47-29/3/C25A	buc	1,00000	58,33	58,33
168		Automat BA47-29/1/C16A	buc			20,000 0,000
	2020-168	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,00000	20,00	20,00
169		Automat BA47-29/1/C2A	buc			25,830 0,000
	2020-166	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,00000	25,83	25,83
170		Automat АД12 2/16А/30МА	buc			139,200 0,000
	2020-170	Automat АД12 2/16А/30МА	buc	1,00000	139,20	139,20
171		Dulap 4ЩП2-ИП11-3064	buc			915,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	2020-171	Dulap 4ЩР2-ЩР11-3064	buc	1,00000	915,00	915,00
172		Automat BA88-32 3P 80A	buc			846,670
						0,000
	2020-164	Automat BA88-32 3P 80A	buc	1,00000	846,67	846,67
173		Automat BA47-29/3/C25A	buc			58,330
						0,000
	2020-161	Automat BA47-29/3/C25A	buc	1,00000	58,33	58,33
174		Dulap 5ЩАО КМПВ4/14	buc			724,200
						0,000
	2020-174	Dulap 5ЩАО КМПВ4/14	buc	1,00000	724,20	724,20
175		Intrerupator BH32-1P-25A	buc			20,420
						0,000
	2020-175	Intrerupator BH32-1P-25A	buc	1,00000	20,42	20,42
176		Automat BA47-29/1/C2A	buc			25,830
						0,000
	2020-166	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,00000	25,83	25,83
177		Automat BA47-29/1/C16A	buc			20,000
						0,000
	2020-168	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,00000	20,00	20,00
178		Dulap 6ЩО1 КМПВ4/14	buc			724,200
						0,000
	2020-178	Dulap 6ЩО1 КМПВ4/14	buc	1,00000	724,20	724,20
179		Intrerupator BH32-1P-25A	buc			20,420
						0,000
	2020-175	Intrerupator BH32-1P-25A	buc	1,00000	20,42	20,42
180		Automat BA47-29/1/C2A	buc			25,830
						0,000
	2020-166	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,00000	25,83	25,83
181		Automat АД12 2/16А/30мА	buc			139,200
						0,000
	2020-170	Automat АД12 2/16А/30мА	buc	1,00000	139,20	139,20
182		Dulap 7ЩО2 КМПВ4/14	buc			724,200
						0,000
	2020-182	Dulap 7ЩО2 КМПВ4/14	buc	1,00000	724,20	724,20
183		Intrerupator BH32-3P-25A	buc			60,830
						0,000
	2020-183	Intrerupator BH32-3P-25A	buc	1,00000	60,83	60,83
184		Dulap 8ЩО3 КМПВ4/28	buc			1 235,000
						0,000
	2020-184	Dulap 8ЩО3 КМПВ4/28	buc	1,00000	1 235,00	1 235,00
185		Intrerupator BH32-3P-63A	buc			75,830
						0,000
	2020-185	Intrerupator BH32-3P-63A	buc	1,00000	75,83	75,83
186		Automat BA47-29/1/C2A	buc			25,830
						0,000
	2020-166	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,00000	25,83	25,83
187		Automat АД12 2/16А/30мА	buc			139,200
						0,000
	2020-170	Automat АД12 2/16А/30мА	buc	1,00000	139,20	139,20
188		Dulap 9ЩО4 КМПВ4/28	buc			1 235,000
						0,000
	2020-188	Dulap 9ЩО4 КМПВ4/28	buc	1,00000	1 235,00	1 235,00
189		Intrerupator BH32-3P-63A	buc			75,830

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	2020-185	Intrerupator BH32-3P-63A	buc	1,00000	75,83	75,83
190		Automat BA47-29/1/C2A	buc			25,830
						0,000
	2020-166	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,00000	25,83	25,83
191		Automat АД12 2/16А/30мА	buc			139,200
						0,000
	2020-170	Automat АД12 2/16А/30мА	buc	1,00000	139,20	139,20
192		Dulap 10ЩРС1 КМПВ4/28	buc			1 235,000
						0,000
	2020-192	Dulap 10ЩРС1 КМПВ4/28	buc	1,00000	1 235,00	1 235,00
193		Intrerupator BH32-3P-63A	buc			75,830
						0,000
	2020-185	Intrerupator BH32-3P-63A	buc	1,00000	75,83	75,83
194		Dulap 11ЩРС2 КМПВ4/28	buc			1 235,000
						0,000
	2020-194	Dulap 11ЩРС2 КМПВ4/28	buc	1,00000	1 235,00	1 235,00
195		Intrerupator BH32-3P-63A	buc			75,830
						0,000
	2020-185	Intrerupator BH32-3P-63A	buc	1,00000	75,83	75,83
196		Dulap 12ЩО5 КМПВ4/28	buc			1 235,000
						0,000
	2020-196	Dulap 12ЩО5 КМПВ4/28	buc	1,00000	1 235,00	1 235,00
197		Intrerupator BH32-3P-63A	buc			75,830
						0,000
	2020-185	Intrerupator BH32-3P-63A	buc	1,00000	75,83	75,83
198		Automat BA47-29/1/C2A	buc			25,830
						0,000
	2020-166	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,00000	25,83	25,83
199		Automat АД12 2/16А/30мА	buc			139,200
						0,000
	2020-170	Automat АД12 2/16А/30мА	buc	1,00000	139,20	139,20
200		Dulap 13ЩО6 КМПВ4/14	buc			724,200
						0,000
	2020-200	Dulap 13ЩО6 КМПВ4/14	buc	1,00000	724,20	724,20
201		Intrerupator BH32-1P-25A	buc			20,420
						0,000
	2020-175	Intrerupator BH32-1P-25A	buc	1,00000	20,42	20,42
202		Automat BA47-29/1/C2A	buc			25,830
						0,000
	2020-166	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,00000	25,83	25,83
203		Dulap 14ЩО7 КМПВ4/42	buc			1 365,000
						0,000
	2020-203	Dulap 14ЩО7 КМПВ4/42	buc	1,00000	1 365,00	1 365,00
204		Intrerupator BH32-3P-63A	buc			75,830
						0,000
	2020-185	Intrerupator BH32-3P-63A	buc	1,00000	75,83	75,83
205		Automat BA47-29/1/C2A	buc			25,830
						0,000
	2020-166	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,00000	25,83	25,83
206		Automat АД12 2/16А/30мА	buc			139,200
						0,000
	2020-170	Automat АД12 2/16А/30мА	buc	1,00000	139,20	139,20
207		Automat BA47-29/1/C6A	buc			20,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2020-207	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,00000	20,00	20,00
208		Dulap 15ЩО8 КМПВ4/14	buc			724,200 0,000
	2020-208	Dulap 15ЩО8 КМПВ4/14	buc	1,00000	724,20	724,20
209		Intrerupator BH32-1P-25A	buc			20,420 0,000
	2020-175	Intrerupator BH32-1P-25A	buc	1,00000	20,42	20,42
210		Automat BA47-29/1/C2A	buc			25,830 0,000
	2020-166	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,00000	25,83	25,83
211		Automat АД12 2/16A/30mA	buc			139,200 0,000
	2020-170	Automat АД12 2/16A/30mA	buc	1,00000	139,20	139,20
212		Dulap 16ЩО9 КМПВ4/28	buc			1 235,000 0,000
	2020-212	Dulap 16ЩО9 КМПВ4/28	buc	1,00000	1 235,00	1 235,00
213		Intrerupator BH32-3P-40A	buc			55,300 0,000
	2020-213	Intrerupator BH32-3P-40A	buc	1,00000	55,30	55,30
214		Automat BA47-29/1/C2A	buc			25,830 0,000
	2020-166	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,00000	25,83	25,83
215		Automat АД12 2/16A/30mA	buc			139,200 0,000
	2020-170	Automat АД12 2/16A/30mA	buc	1,00000	139,20	139,20
216		Dulap 17ЩО10 КМПВ4/42	buc			2 249,000 0,000
	2020-216	Dulap 17ЩО10 КМПВ4/42	buc	1,00000	2 249,00	2 249,00
217		Intrerupator BH32-3P-40A	buc			55,300 0,000
	2020-213	Intrerupator BH32-3P-40A	buc	1,00000	55,30	55,30
218		Automat BA47-29/1/C2A	buc			25,830 0,000
	2020-166	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,00000	25,83	25,83
219		Automat АД12 2/16A/30mA	buc			139,200 0,000
	2020-170	Automat АД12 2/16A/30mA	buc	1,00000	139,20	139,20
220		Dulap 18ЩО11 КМПВ4/28	buc			1 235,000 0,000
	2020-220	Dulap 18ЩО11 КМПВ4/28	buc	1,00000	1 235,00	1 235,00
221		Intrerupator BH32-3P-40A	buc			55,300 0,000
	2020-213	Intrerupator BH32-3P-40A	buc	1,00000	55,30	55,30
222		Automat BA47-29/1/C2A	buc			25,830 0,000
	2020-166	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,00000	25,83	25,83
223		Automat АД12 2/16A/30mA	buc			139,200 0,000
	2020-170	Automat АД12 2/16A/30mA	buc	1,00000	139,20	139,20
224		Dulap 19ЩО12 КМПВ4/42	buc			2 249,000 0,000
	2020-224	Dulap 19ЩО12 КМПВ4/42	buc	1,00000	2 249,00	2 249,00
225		Intrerupator BH32-3P-40A	buc			55,300 0,000
	2020-213	Intrerupator BH32-3P-40A	buc	1,00000	55,30	55,30

1	2	3	4	5	6	7
226		Automat BA47-29/1/C2A	buc			25,830 0,000
	2020-166	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,00000	25,83	25,83
227		Automat АД12 2/16А/30мА	buc			139,200 0,000
	2020-170	Automat АД12 2/16А/30мА	buc	1,00000	139,20	139,20
228		Bloc de alimentare APC Symmetra LX 4k Un=230V Pn=2800 Bamm/4000 BA	buc			21 320,000 0,000
	2020-228	Bloc de alimentare APC Symmetra LX 4k Un=230V Pn=2800 Bamm/4000 BA	buc	1,00000	21 320,00	21 320,00
229		Corp de iluminat ALS OPL UNI LED 33	buc			341,670 0,000
	507-0103-229	Corp de iluminat ALS OPL UNI LED 33	buc	1,00000	341,67	341,67
230		Corp de iluminat TITAN 8 LED 5000K	buc			865,000 0,000
	507-0103-230	Corp de iluminat TITAN 8 LED 5000K	buc	1,00000	865,00	865,00
231		Corp de iluminat MIZAR LED S	buc			218,000 0,000
	507-0103-231	Corp de iluminat MIZAR LED S	buc	1,00000	218,00	218,00
232		Corp de iluminat TUBUS LED 18	buc			236,000 0,000
	507-0103-232	Corp de iluminat TUBUS LED 18	buc	1,00000	236,00	236,00
233		Corp de iluminat STAR NBT LED 12	buc			198,000 0,000
	507-0103-233	Corp de iluminat STAR NBT LED 12	buc	1,00000	198,00	198,00
234		Lustre si suspensii, Венеция N2 двухъярусная	buc			20 833,000 0,000
	507-0108-234	Lustre si suspensii, Венеция N2 двухъярусная	buc	1,00000	20 833,00	20 833,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.